

**Lucrari de reparatie (pavaj) la
gradinita de copii din s.
Andrusul de Sus**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 04
Lucrari de reparatie pavaj**

Valoarea de deviz 190 271,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 04:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	286,1828	80,00	22 894,62
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	46,65	80,00	3 732,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29,45	80,00	2 356,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,4352	80,00	434,82
Total manopera						29 417,44

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,115	305,00	645,08
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,86	305,00	262,30
3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	14,7404	305,00	4 495,82
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	735,60	2,40	1 765,44
5.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	275,20	2,40	660,48
6.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	2 705,56	2,40	6 493,34
7.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	174,58	172,50	30 115,05
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,185	0,00	0,00
9.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 240 A 1	m	165,825	150,00	24 873,75
10.	266612280032511	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 100 B 2	m	155,775	90,00	14 019,75
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,44	650,00	2 236,00
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,455	25,00	36,38
Total materiale de construcții						85 603,39
Total utilaje de construcții						0,00

Total	lei	115 020,83
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 060,19
Cheltuieli de transport	10,00 %	8 560,34
Total	100,00 +	130 641,35

Cheltueli de regie	14,50 %	18 943,00
Total	100,00 +	149 584,35
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 975,06
Total	100,00 +	158 559,41
Tva	20,00 %	31 711,88

Total deviz: **190 271,29**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)